
Podmínky použití aplikace Turbofaktura 

Vytvořením uživatelského účtu vyjadřujete souhlas s těmito Podmínkami. Pokud s těmito 
Podmínkami nesouhlasíte, uživatelský účet nevytvářejte a ani službu nepoužívejte.

I. Úvodní ustanovení

1. Internetová aplikace Turbofaktura je webová aplikace  přístupná prostřednictvím webových 
stránek, na adrese www.turbofaktura.cz (dále jen ,,Turbofaktura"). Turbofaktura je webová 
služba sloužící především k vystavování účetních dokladů a jejich odeslání e-mailem na 
adresu obchodních partnerů.

2. Provozovatelem   Turbofaktury je společnost MRP - Informatics, spol. s r.o., Na Stráni 532, 
763 15  Slušovice, IČ 46900675, zapsaná u rejstříkového soudu v Brně pod spisovou 
značkou C.5692 (dále jen společnost ,,MRP-Informatics, spol. s r.o.").

3. Uživatelem je fyzická nebo právnická osoba, která si vytvořila uživatelský účet nezbytný 
pro využívání služeb  Turbofaktury (dále jen ,,Uživatel"). 

4. Při vytváření Uživatelského účtu je Uživatel povinen zadat pravdivé a úplné údaje vztahující
se k jeho osobě. Uživatelský účet je poté identifikován přihlašovacími údaji, a to e-mailem 
uživatele a heslem.

II. Licenční ujednání

Ve smyslu autorského zákona je Turbofaktura autorským dílem. Výkon majetkových práv k  
Turbofaktuře náleží výhradně společnosti MRP - Informatics, spol. s r.o.

Založením uživatelského účtu je Uživateli poskytnuta nevýhradní licence na užívání  Turbofaktury. 
Licence se uděluje  bezúplatně na dobu trvání uživatelského účtu.

Společnost MRP - Informatics, spol. s r.o. neposkytuje žádné záruky a ani na sebe nebere žádnou 
odpovědnost za případné škody, vzniklé v souvislosti s použitím aplikace Turbofaktura.

Práva a povinnosti Uživatelů Turbofaktury

1. Prostřednictvím  Turbofaktury smí Uživatel vystavovat elektronické účetní doklady 
(předfaktury, faktury, pokl. doklady), evidovat je, tisknout, odesílat do e-mailu a exportovat 
data do vybraných účetních systémů společnosti MRP - Informatics, spol. s r.o.

2. Uživatel nese plnou odpovědnost za obsah, správnost a úplnost všech dat, která do 
Turbofaktury uloží.

3. Uživatel je povinen chránit své přístupové údaje. Společnost MRP - Informatics, spol. s r.o. 
nenese žádnou zodpovědnost za zneužití dat třetí stranou, které bylo způsobeno 
nedostatečnou ochranou přístupových údajů uživatelem.

4. Uživatel nesmí dílo pozměňovat, ani jej dekódovat a využívat tak získaný kód nebo 
databáze nebo jejich části samostatně nebo ve spojení s jiným programovým vybavením.

5. Uživatel nesmí poskytnout ani zapůjčit licenci třetí osobě.
6. Uživatel smí kdykoliv zrušit svůj uživatelský účet. Zrušením účtu budou všechna data 

smazána.

Práva a povinnosti provozovatele Turbofaktury

1. Společnost MRP - Informatics, spol. s r.o. se zavazuje zajistit nepřetržitý provoz 
Turbofaktury. Porušením tohoto závazku není přerušení provozu Turbofaktury způsobené 



těžko předvídatelnými objektivními důvody jako je výpadek proudu, výpadek internetu, z 
důvodu plánované údržby apod.

2. Společnost MRP - Informatics, spol. s r.o. je oprávněna zrušit uživatelský účet uživatele,  
který je déle než 6 měsíců neaktivní, tj. je dlouhodobě neaktivní.

3. Společnost MRP - Informatics, spol. s r.o. je oprávněna zrušit uživatelský účet uživatele,  
který porušuje tyto Podmínky, nebo u  kterého je důvodné podezření, že uživatelský účet 
užívá v rozporu s platnou legislativou či dobrými mravy.

III. Zabezpečení dat

Pro komunikaci s Turbofakturou je použit zabezpečený hypertextový přenosový protokol HTTPS. 
Pro zabezpečení dat před jejich poškozením či zničením při kolizi technických zařízení provádí 
společnost MRP - Informatics, spol. s r.o. pravidelné zálohování všech dat v  Turbofaktuře. Zálohy 
jsou ukládány na zálohovací servery, které má ve své správě výhradně společnost MRP-Informatics,
spol. s r.o. 

IV. Ochrana osobních údajů 

Společnost MRP - Informatics, spol. s r.o.,  prohlašuje, že s osobními údaji uživatelů Turbofaktury,  
nakládá v souladu s platnými zákony České republiky a v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, což vyjadřuje i ve 
svých Zásadách ochrany osobních údajů.

Vzhledem k tomu, že Turbofaktura je umístěna na serverech, které spravuje společnost MRP - 
Informatics, spol. s r.o., je nutné, aby Uživatel souhlasil i se Smlouvu o zpracovávání osobních 
údajů. Vytvořením uživatelského účtu tudíž Uživatel souhlasí s těmito Podmínkami i s touto 
Smlouvu o zpracovávání osobních údajů.

V. Závěrečná ustanovení

Společnost MRP - Informatics, spol. s r.o. má právo tyto Podmínky měnit, a to především z důvodu 
legislativních změn či z důvodu vývoje technologií. O změně obchodních podmínek jsou uživatelé 
informování zveřejněním změny na webové stránce www.turbofaktura.cz. V případě, že by uživatel 
se změnou podmínek nesouhlasil, má právo je odmítnout a zrušit uživatelský účet.

Podmínky nabývají účinnosti dne 25.5.2018

https://www.mrp.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://turbofaktura.cz/files/turbofaktura_smlouva_cz.pdf

